
 
 
    

COMUNICADO Nº 01 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 56/2022 

 
 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DE PANIFICAÇÃO PARA 

AS LANCHONETES E RESTAURANTES DO SESC-AR/DF 

 

 

Tendo em vista o equívoco no cadastramento do certame causado por 

erro no Portal de Compras, o Serviço Social do Comércio – Sesc-AR/DF comunica 

que o Edital e Anexos do Pregão Eletrônico nº 56/2022 serão republicados em 

data futura. Oportunamente, a abertura do certame será divulgada no site do 

Sesc-AR/DF (www.sescdf.com.br) e no Portal de Compras do Governo Federal 

(www.gov.br/compras). 

Demais informações poderão ser obtidas junto à Supervisão de 

Compras da Coordenação de Compras e Contratos – Cocomp, localizada no SIA 

Trecho 02, Quadra 02, Lote 1.130, 1º andar, sala 101, Brasília-DF, no horário das 

9h às 17h30, telefone para contato: 3218-9153. 

  

Brasília-DF, 04 de julho de 2022. 

 

 

 

Ozzyara dos Santos Lima 
Supervisão de Compras 

Coordenação de Compras e Contratos – Cocomp 
Sesc-AR/DF 

http://www.sescdf.com.br/
https://www.gov.br/compras/

		2022-07-04T17:15:31-0300
	Brasília, Distrito Federal
	OZZYARA DOS SANTOS LIMA:01854071106
	Eu aprovo este documento




